平成 30年 12月 10日

各 位

会 社 名

横浜市港北区樽町三丁目 7番 60号

代表者名   代表取締役社長  志 藤 健
（コード番号 7294東証第一部）

問合せ先    取締役副社長執行役員財務部長  佐草 彰

（TEL：045－543－6802）

「コーポレートガバナンス・ガイドライン」一部改訂に関するお知らせ

当社は、平成 30年 12月 10日開催の取締役会において、「コーポレートガバナンス・ガイドラ

イン」を一部改訂することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．一部改訂の目的

平成 30年６月１日付のコーポレートガバナンス・コードの改訂を踏まえ、当社のコーポレート

ガバナンスに関する取り組みの基本方針である「コーポレートガバナンス・ガイドライン」に必

要な改訂を加えるものです。

２．追加・改訂の内容

第９条 政策保有株式について

第 10条 政策保有株式の議決権行使の基準

第 18条 アセットオーナーとしての機能発揮

第 20条 取締役会

第 21条 取締役

第 22条 社外取締役

第 26条 指名委員会・報酬委員会の設置

第 27条 役員の報酬

第 30条 後継者の育成

本方針は、本日付で当社ウェブサイト（http://www.yorozu-corp.co.jp/）に掲載しております。

以上

http://www.yorozu-corp.co.jp/